[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

второй созыв

РЕШЕНИЕ
	от 20 января 2011 г.      №  54

	О внесении изменений и дополнений в  решение Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения от 27.12.2010 г. № 52 «О бюджете Ивняковского сельского поселения ЯМР ЯО на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов»

Муниципальный Совет Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области
РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения от 27.12.2010 г. № 52 «О бюджете  Ивняковского сельского поселения ЯМР ЯО на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов» следующие изменения:

1.1.  дополнить решение пунктом 11.1. следующего содержания:

«11.1. Установить, что в случае поступления в бюджет поселения субсидий,  субвенций, и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, сверх объемов, утвержденных настоящим решением, бухгалтерия поселения  вправе производить закрепление источников доходов бюджета поселения за главным  администратором доходов и  источников финансирования дефицита бюджета поселения с последующим отражением данных изменений в настоящем решении.»;
1.2. дополнить решение  пунктом 15.1. следующего содержания:
«15.1. Утвердить источники внутреннего  финансирования дефицита бюджета Ивняковского сельского поселения от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности согласно приложению 10 к настоящему решению.»;

1.3. дополнить решение пунктом 18.1.следующего содержания:

«18.1. Установить, что в 2011 году и плановом периоде 2012 и  2013 годов:

- прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов муниципальных районов и компенсации затрат бюджетов поселений зачисляются в бюджет Ивняковского сельского поселения по нормативу 100 процентов;
- доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями по договорам страхования выступают получатели средств бюджетов поселений, зачисляются в бюджет Ивняковского поселения по нормативу 100 процентов;

- невыясненные поступления,  зачисляемые в бюджет поселения, зачисляются в бюджет Ивняковского поселения по нормативу 100 процентов.»;
1.4. из бюджета района выделены средства на сбалансированность в сумме на 2011 г. – 175 000 руб., на 2012 г. - 102 000 руб., на 2013 г. - 102 000 руб.;
1.5. приложения к решению  1, 2, 5, 9   изложить в редакции приложений  1, 2, 3, 4 к настоящему решению соответственно.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ярославский агрокурьер» и разместить на официальном сайте Администрации Ивняковского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением решения возложить на Комиссию по бюджетным и организационным вопросам Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Глава Ивняковского  сельского поселения

	И.И. Цуренкова

Опубликовано в газете «Ярославский агрокурьер» от 03.02.2011 г. № 4